平成30年３月13日

各 位

上 場 会 社 名 株 式 会 社 シ ー イ ー シ ー

代 表 者 代表取締役社長 田原 富士夫

 （コード番号 9692）

問合せ先責任者 経 理 部 長 筒井 伸二

 （TEL.046-252-4111）

創立５０周年記念配当に関するお知らせ

当社は、平成 30 年３月 13 日の取締役会において、平成 31 年１月期の配当予想につきま

して、下記のとおり決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．創立 50 周年記念配当実施の理由

 当社は、平成 30 年２月 24 日をもちまして創立 50 周年を迎えることができました。これ

もひとえに株主の皆様をはじめ、関係者の方々の長年にわたるご支援の賜物と心より感謝

申しあげます。

つきましては、株主の皆様の日頃のご支援にお応えするため、平成 31 年１月期の剰余金

の年間配当について１株当たり中間配当４円、期末配当６円、合計 10 円の創立 50 周年記

念配当を実施させていただくことといたしました。

これにより、平成 31 年１月期の配当につきましては、本日開示の「平成 31 年１月期決

算短信」の配当予想に記載のとおり、下記を予定しております。

２．平成 31 年１月期の配当予想について

１株当たり配当金

第２四半期末 期 末 合 計

平成 31 年１月期予想
24 円

（普通配当 20 円）
（記念配当 ４円）

26 円
（普通配当 20 円）
（記念配当 ６円）

50 円
（普通配当 40 円）
（記念配当 10 円）

（参考）
平成 30 年１月期見込

20 円 20 円 40 円

以 上